Ac, poftmodiim ab hujufmodi Decreto
,
per ipfam Partcm Re-

am , ad Nos & Audientiam nollram Appellato , Nos demiim , Ve-
neiabili Patri, Ricardo Roftef/ft Epiicopo , Johanni Kyngton , IfiU
lielmo Rocombe, & Roberto Pfytton , Clericis , nocnon certis aliis

Commillariis noftiris, per alias Literas noftras Patentes, Commilif'
fcmus Vices noftr.is, & plenam Potellacem, ac Mandacum fpecia-

le , ad Audiendum , Cognofcendum , & Procedendum in caula

Appellacionis hujufmodi , live in Negotio in hac parte Principali

,

prouc didtaveric Ordo Juris , ipfamque , cum fuis Incidencibus

,

Emergentibus , Dependentibus , & Connexis quibutcumque , ie-

cundum Juris exigenuain Difcuticndum & Fine debito Terminan-
dum,
Ac poftmodiim , certis de Caufis , Nos moventibus

, per alias

Literas noftras Patentes, allbciaverimus prxfatis , Epifcopo Roffen-

fi, Johanni Kynton, Willielmo, & Roberto, ac aliiseorum Col-
lcgis, Dilcdtos Nobis , Magiltrum Ivonem Znuchc Archidiaconum
Huntingdonix, & Robertum Branche Canonicum Lit)erx Capellae

Saadti Martini Magni Londonix, ac quofdam alios,

iVLndantes eiidem quod circa PrxmiiTa , una cum prxfatis,

Epifcopo Roflinfi, Johanne Kynton , Willielmo & Roberto Wyt-
ton, ac aliis eorum CoUegis, dihgencer imenderent ,& ea facerent

& exequerentur in Forma prxdidta,

Necnon prxfatis, Epifcopo Roflenfi , Johanni Kyngton, Wil-
lielmo , & koberto Wytton , & eorum CoUegis quod prxdidtos,

Ivonern, & Robertum Braunche , ut eorum Collegas, ad hoc, in

Socios admittercnt

,

Prout in diveriis Literis noftris Patencibus , inde confedis, ple-

niiis concinetur,

Et tandem prxlaci, Epifcopus Roffenfis
,
Johannes Kyngcon

,

Willielmus , Robertus , & Roberttis Onus ultimx Commiifionis

& Allbciacionis prxdidtarum in ie aflumentes, fcrvatis in hac * * vlll.
parce de Jure fervandis, Decieverint didtam Sententiam , per prx- 5,5,

didtos , nuper Epilcopum Herefordenfem ,
Johannm Cheyne

, &
Johannem Cokkyng, rite & legitime Latam, iplamque Confirma-

verinc , ac male ab eis & eorum Sencencia fuiiTe & eile Appella-

cum , Appellationemque , ab eis & eorum Sentencia Incerpoficam

,

fuille& elle Defertam, fencentialiter & diffinitive Pronunciaverinc

& Declaraverint , ficuc per Tenorem Recordi & ProcelTus , inde

habitorum , qux coram Nobis in Cancellariam nolfram venire fe-

cimus, plene liquet,

Subiequenterque ,
prxdidto Johanne Hoton Ceftionario , ab hac

Luce Sublato ,
quidam Thomas Malton Capellanus , Thomas Cot-

tyngwith
,
Johannes Tropynell , & Ricardus Co/et, prxdidti Johan-

nis Hoton in hac parte Legacarii,

Prouc per Teftamentum ipfius Johannis Hoton , legicime Proba-
tum , Approbatum , & Infinuatum , ac coram Nobis in Cancella-

ria noftra Exhibitutn pleniu» poteric apparere,

Pru
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inn.t)

14,10.

ien. 4..

Pl^o iplbrum InterelTe , in Curia noftra praedidla
,
per Locumte-

nentem ejufdem Curix , in prxfcntia partis Adverfe , legitimae

admilC, ut dicitur, nobis fupplicaverint ut Sententiam
,
per prrfa-

tum nuper Comitem in hac partc latam, & per Commhrarios
noftros prsedidos, ut praefertur , Confirmatam , Executioni deman-
dare dignaremur, «
Nos,

inde attributae, omnia & fingula fubfcripta apt^undarunt, & de
eifdem unanimiter concordarunt

,

P R I M o ( videlicet ,
pro confervatione mutui Amoiis & Ami^

citi:e conluetae , Pacifque votivx tranq iillir,te, extitit Ordinatum
quod omnes & finguli Ligei & Subditi Regni Ang!i-.e, Terrarum
& Dominiorum ejuidem Regni, Mercatores,&alii ( cujufcurnque
Statiis vel Conditionis excicerint ) poterunt & debcbunt lalvo &

Ann.Os
i4id.

Htn. \i

Volentes Sententias & Judicia, in quibufcumque Curiis noftris fecure Terram Pruciae tim per Terram,quam per Aquam intrare
rite lata & reddita, Executioni debite demandari, ac inibi mutuo converfari, ac libcre, more Mercatorio tam cum
Vobis conjundtim , & utrique Veftrum divifim , Mandamus

,

Prucenis
,
quam aliis ( cujjfcumque Nationij vel Ritii's fucrint

)

firmiter Injungentes, quod Executionem Sententiae, in difta Cau- Mercari, ibidemque morari, & exinde ad Lares & Domicilia pm^
{a Principali (ic latae , infra Terram noftram Vafconix , cum ea pria redire, vel quo voluerint, quotiens placuerit,tim per Terram*
celeritate qua decct, ficri ,_& eifdem Legatariis & eorum cuilibet quam per Aquam, cum Bonis, Mercandifis , & Mercimoniis fuis
Summas , Munimenta , Cartas , & Scripta prxdiila , ac alia

,

Redemptionem live Financiam prxdidam qualitercumque concer-

nentia , habere faciatis
,
juxta Tenorem Literarum noftrarum prse-

didarum, & prouc fecundum Vim, Formam & EfFeiftum Sen-

tentia: pr3edid£e,ac Foros & Confuetudines Partium illarum fuerit

faciendum

:

Damus autem univerfis & fingulis Ligeis noftris Partium earum-

dem
,
quod vobis & alteri veftriim , in Praemiflis faciendis &

exequendis , Intendentes fint , Conlulcntes , & Auxiliantes prouc

decet.

In cujus, &c.

Teftc Rege apud Wejimonafierium , xiij die Decembris.

Ter Brtve ds Frivato S:g:lld.

^nn.D
14.10.

ito. II.

a. 4.

H. 4,. m
16.

TraciMuum cum Magiftro Ordinis Thetitonicornm R.itificatiO,

n EX Omnibus, ad quos, <?cc. Salutem.^ Inspeximus Literas Patentes , Nobilis & Potentis Viri

,

Fratris Henrici de Flaiue , Ordinis bejtx Mariae Domus Theu-
tonicae Jerufolimitanorum Magiftri Generalis , fadas in hxc

, verba

,

JN NOMINE SANCT.^ ETINDIVIDU^ TKI-
NITATIS AMEN.

Ne ea.

quibuicumque, Jura, Cuftumas, ratione Merchandifirum & Mer
cimoniorum fuorum, debita , fideliter perfolvendo,

Salvis femper didto Magiftro Generali , & ipfius Succefforibus
omni Jure ac Remedio, eis per Obligationes

, per didtum Dorai-
num Regem (de quibus infra dicetur; fadtas , Conceftis & In-
dultis.

Item, excitit Ordinatum quod omnes & finguli Subditi diflo-
rum Magiftri Generalis & Ordinis ( cujufcumque ftatiis vel con-
ditionis extitenntj porerunt & debebunt , falv6& fecure , RegnutU
Anghx

, Terras , & Dominia ejufdem , tam per Terram , quam
per Aquam

, intrare , ac inibi mutud converfari, & libere more
Mercatorio

, tam cum Anglicis
, quam cum aliis quibufcumque

( cujufcumque Nationis vd Ritus fuerint ) Mercari , ibidemque
moran

, &i exinde ad Lares & Domicilia piopria redire & quo
voiuennt

, quotiens placuerit divertere , tam per T»rratn quam
perAquam,cum Bonis , Mercandifis , & Mercimoniis fuisqui-
bulcumque, Jura & Cuftumas, ratione Mercandifarum & Merci-
moniorum luorum debita, fidelirer perfolvendo,

Salvis femper di^to Doinino Regi, Hxredibus,& Succeflbribus
fuis

, omni Jure ac Remedio , eis
, per Obligationes

, per Com-
miftanos & Procuratores didi Magiftri Generalis , fupranominatos
(de quibus infra dicetur j iphus Magiltri nomine faftas , Concefljs& Indultis.

Item, unanimiter Concordatum, PromifTum eft , & Concef-
fum quod ,

pro omnibus & fingulis Dampnis, Gravaminibus , &
Depraedationibus, dicto Domino Regi, ac ipfius Subditis quibuf
cumque, * "" -—— :- — t

-
^

vaminum,
* ac cxteris omnibus qui, tcmporc Dampnorum^, Gra- »vilii& Depraedationum pr^dictorum , didti Domini Regis 66f;

iN^ w, Subditi fuerunt, vei funt de prxfenti , ante Datam Prxfentium ,

QuK pro turbata: Pacis Reformatione , ac confuetx Amicitix quomodocumque faiftis & illacis, didto Domino Regi, auc ipfius

Amorifque mutui conlervatione

& inter Partes quarum intereft

mature tradantur , ordinantur ,

pro earumdem Commodo &

•VIII
664.

Utilitate , ac alias pro Communi Bono , legitime ftatuun-

tur,

De facili, alicujus arte vel ingenio , feu alias quavis illicita occa-

fione, per Matrem Jurgiorum irritari contingat quomodolibet feu